
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
WÓJTA GMINY STĘŻYCA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków oraz ustalenia zmian planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ), oraz § 6 Uchwały Nr XXXVII/587/2022 Rady Gminy Stężyca zdnia 
6 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
23 grudnia 2022 r. poz. 5294) oraz § 4 Uchwały Nr XXXIX/617/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia 7 lutego 
2023 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2023 Wójt Gminy Stężyca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwieksza się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 880 241,00 zł  tj. do łącznej kwoty 
107 250 819,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 880 241,00 zł  tj. do łącznej kwoty 
114 548 675,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 3 000,00 zł., z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4300 Zakup usług pozostałych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Stężyca 
 
 

Tomasz Brzoskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.11.2023 r.

Poz. 5147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5147



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5147


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-23T14:32:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




